@r,r&;â"r* OT""»"rfr"l L qLh*
tls.no

JURIDICO

ATA DE ABERTURA
coIYVTrf, N' 014/20rr

OBJETO: Execuçáo dos Serviços de manutençâo (rcçada, poda, rastelarnento e retirada
de materiais) em canteiros, ruas e avenidas asfaltadas, localizados, neste Município de
Ilha Comprida/SP, de ac-ordo com as planilhas orçamsrtárias.

Aos 26 dias do mês de Ianeiro de dois mil e onze, à l0:0O horass no Departamento de Compras da

Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beirs Mâr, no 11,000 - Balneário
Meu Recanto, neste Municipio de [lha Comprida Esado de São Parlo, coryareca{ram) o(s)
representant{s) da(s) empresa(s):

CONSTRUTORA PLENNA_ RENE FERNANDES DE SOUZA
E)GRESS CONSTRI.]-IORA E COM, VAR. DE MAT.P/ CONST. LTDA
RBS _ ADILSON RIBAS - ME
MSM _ MARCELA DA SILVA MACENA _ ME.
Aberto o(s) envelop{s) constatou-se que a(s) errpresa(s) pÍoponent{s) esta(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para fomecer o úje*o d€§a Licitâção, dertro das especificações da Carta Convite e

a(s) mesma(s) apresentor{arm) a(s) seguint(s) pÍoPosr{s):
CONSTRUTORA PLENNA-RENEFERNANDES DE SOUZA Rl§ Q60/m'?
EXPRESS CONSTRUTORA E COM. VAR DE MAT.P/ CONST. LTDA R$ 0,62lM'
RBS _ ADILSON RIBAS_ME R$ 0,62lM'
MSM - MARCELO DA SILVA MACENA R:S Q58/M'
utilizando-se para avaliação da(s) proposa(s), o criterio de menor pÍeço, resolveu este

Departamento declarar vencedora a empÍesa:

MSM - MARCELO DA SILVÀ MÀCENÂ
Nada mais para consÊar dâ preseffe atâ, assim(m) a m€§mâ o(s) represematr{s) da(O empresa(s),

o representante do Departarrento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de

Licitações.

OBS:

Emp resa: c PLENNA_ RENE FERNANDES DE SOUZA

Empresa: EXPRESS RA E COM. VAR. DE MAT.P/ CONST. LTDA

AMACENA-

Empresa: RBS .

E

Repres.

AS-
'/-

"/-

,\